池田市上下水道事業管理者 様
  次のとおり、交付申請いたします。       

住所

連絡先

水道名義人
との続柄

□本人  □同居家族  ☑代理人  □その他（          ）

給水所在地

お客様番号 水栓番号

氏名
交付する証明書

使用目的

（☑上下水道使用料納入済証明書  □水道使用証明書）の交付申請について、
 下記の者を代理人として委任します。

住所

氏名

連絡先

住所

氏名

課長 副主幹

○○○○○

記入例

公印

以下事業者使用欄

担当

上下水道使用料納入済証明書・水道使用証明書 交付申請書

○○○ー○○○○ー○○○○

代理人
○○市○○町○丁目〇番○号

本人確認できるものをご持参ください

池田 花子

申請日 ２０○○年  ○月  ○日

自書押印（自書の場合でも、押印をお願いします）

池田 太郎委任者

池田市大和町１番１０号

○○○ー○○○○ー○○○○

池田市大和町１番１０号

印

○○市○○町○丁目〇番○号

印
自書または記名押印（自書の場合は押印不要です）

池田 花子

備考

氏名
申請者

池田 太郎
☑上下水道使用料納入済証明書 □水道使用証明書

委任状

水道名義
○○ー○○ー○○○ー○○○ー○○

代理人申請の場合は、
委任状欄もご記入く
ださい